

Numer sprawy: ZP.271.4.2022

**Wszyscy
Wykonawcy**

Na podstawie art. 284, pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający udziela odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, które wpłynęły w postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym pn.: „**Dostawa fabrycznie nowego, średniej wielkości autobusu na potrzeby Gminy Fałków**”

Pytanie 1: Zamawiający określa różne terminy biegu gwarancji na poszczególne podzespoły pojazdu. Czy Zamawiający pisząc o okresie rękojmi ma na myśli okres gwarancji mechanicznej udzielonej przez Wykonawcę?

Odpowiedź na pyt 1:

Zamawiający przyjmuje za tożsamy okres rękojmi z okresem gwarancji mechanicznej.

Pytanie 2: Zamawiający we wzorze umowy w § 5, pkt 4 konstytuuje wymóg, iż w okresie trwania gwarancji Wykonawca pokrywa koszty wszelkich napraw i wymiany niesprawnych części autobusu. Warunkiem utrzymania gwarancji jest terminowe wykonywanie przeglądów gwarancyjnych, które są odpłatne. Wykonawca przyjmuje zatem, iż koszty przeglądów i wymiana części eksploatacyjnych podlegających normalnemu zużyciu będą pokrywane przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pyt 2:

Zamawiający wymaga bezpłatnych przeglądów gwarancyjnych, z zastrzeżeniem że wymiana części eksploatacyjnych podlegających normalnemu zużyciu będzie pokrywana ze środków Zamawiającego.

Pytanie 3: Wykonawca wnosi o usunięcie ze wzoru umowy zapisu w § 5 pkt 7. Pojęcie „drobne naprawy przedmiotu umowy, bez utraty uprawnień gwarancyjnych” jest na tyle nieprecyzyjne, że trudno wskazać. Czy w danej sytuacji mamy do czynienia z drobną naprawą, czy też jest to już poważniejsza naprawa. Może to rodzić wiele problemów interpretacyjnych i prowadzić do niepotrzebnych sporów. Ponadto, zgodnie z procedurami gwarancyjnymi Zamawiający ma obowiązek zgłosić Wykonawcy każdą niesprawność pojazdu a Wykonawca podejmuje decyzję o sposobie usunięcia usterki.

Odpowiedź na pyt 3:

Zamawiający usuwa z projektu umowy treść § 5 pkt 7

Powyższe odpowiedzi na pytania i zmiany nie wpływają na termin składania ofert

/-/ Henryk Konieczny
Wójt Gminy Fałków